
Turnier:  31. BABOLAT JUNIORS OPEN 2016 Midcourt- und Kleinfeldturnier A-Nr.:  336293 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  MBB SG Manching e.V. Abteilung Tenn... Bewerb: U8 männlich Einzel  (Normal)

Verein:  MBB SG Manching Termin:  07.08.2016 bis 07.08.2016  Hauptfeld
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Gruppen
 

Gruppe A Yabrov,D. Meyer,L. Boyer,Y. Distler,L.

Yabrov,Denis (10823967)
ESV Flügelrad Nürnberg / BTV

- 8:1 5:4 6:1

Meyer,Luka (10820752)
SV Zuchering / BTV

1:8 - 1:8 0:10

Boyer,Yves-Etienne (10901519)
SpVgg Attenkirchen / BTV

4:5 8:1 - 5:4

Distler,Leo (11082382)
FC Schwand / BTV

1:6 10:0 4:5 -

Tabelle A Spieler Matches Sätze Games

1 Yabrov,D. 0:0 2:0 19:6
2 Boyer,Y. 0:0 1:0 17:10
3 Distler,L. 0:0 1:1 15:11
4 Meyer,L. 0:0 0:3 2:26

 
Gruppe B Mohr,H. Hupp,N. Haberer,M. Lochbrunner,L. Alink,L.

Mohr,Henri (10900277)
FC Iphofen / BTV

- 8:1 5:2 0:7 5:4

Hupp,Nicolas (11082174)
TSV Altenfurt / BTV

1:8 - 1:8 0:11 2:7

Haberer,Markus (10820774)
TSV Reichertshofen / BTV

2:5 8:1 - 0:9 4:2

Lochbrunner,Leonard (10819820)
TSC 2010 Krumbach / BTV

7:0 11:0 9:0 - 8:1

Alink,Leon (11082267)
MTTC Iphitos München / BTV

4:5 7:2 2:4 1:8 -

Tabelle B Spieler Matches Sätze Games

1 Lochbrunner,L. 0:0 4:0 35:1
2 Mohr,H. 0:0 1:1 18:14
3 Haberer,M. 0:0 1:1 14:17
4 Alink,L. 0:0 1:1 14:19
5 Hupp,N. 0:0 0:4 4:34

 



Turnier:  31. BABOLAT JUNIORS OPEN 2016 Midcourt- und Kleinfeldturnier A-Nr.:  336293 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  MBB SG Manching e.V. Abteilung Tenn... Bewerb: U8 männlich Einzel  (Normal)

Verein:  MBB SG Manching Termin:  07.08.2016 bis 07.08.2016  Hauptfeld

nu .Dokument 010.32, erstellt am 12.08.2016 12:20 | Seite 2 von  2
 

Gruppen
 

Gruppe C Roth,M. Meier,T. Altmann,F. Berr,V.

Roth,Moritz (10820971)
TSV Reichertshofen / BTV

- 6:2 0:7 3:5

Meier,Thomas (10900065)
MBB SG Manching / BTV

2:6 - 0:9 2:7

Altmann,Fabian (10820238)
TSV Rohrbach / BTV

7:0 9:0 - 8:2

Berr,Valentin (10822495)
SpVgg Attenkirchen / BTV

5:3 7:2 2:8 -

Tabelle C Spieler Matches Sätze Games

1 Altmann,F. 0:0 3:0 24:2
2 Berr,V. 0:0 1:1 14:13
3 Roth,M. 0:0 1:1 9:14
4 Meier,T. 0:0 0:3 4:22
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Haberer,Markus (10820774)

TSV Reichertshofen / BTV Yabrov,D.
Yabrov,Denis (10823967) 5:3 Aufg.
ESV Flügelrad Nürnberg / BTV Lochbrunner,L.
Distler,Leo (11082382) 6:1 Aufg.
FC Schwand / BTV Lochbrunner,L.

2 Lochbrunner,Leonard (10819820) 7:1 Aufg.
TSC 2010 Krumbach / BTV Lochbrunner,L.
Altmann,Fabian (10820238) 7:2 Aufg.
TSV Rohrbach / BTV Altmann,F.
Boyer,Yves-Etienne (10901519) 8:1 Aufg.
SpVgg Attenkirchen / BTV Altmann,F.
Mohr,Henri (10900277) 8:3 Aufg.
FC Iphofen / BTV Berr,V.
Berr,Valentin (10822495) 4:1 Aufg.
SpVgg Attenkirchen / BTV

 


